
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VẠN LINH 

 

Số:        /QĐ-UBND                              

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Vạn Linh, ngày         tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức tiếp công dân thường xuyên  

của UBND xã Vạn Linh  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LINH  

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ công chức và những người hoạt động không chuyên trách ở xã, 

phường, tổ dân phố; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công bà Cam Thị Thư, Công chức Văn phòng – Thống kê 

phụ trách công tác tiếp công dân thường xuyên của UBND xã thay bà Triệu Thị 

Thu Hà, công chức Văn phòng – Thống kê kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024. 

Điều 2. Bà Cam Thị Thư  có trách nhiệm tham mưu cho Chủ tịch UBND 

xã thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo Điều 8 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP 

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Tiếp công dân. Bà Cam Thị Thư  được hưởng phụ cấp và chế độ theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Công chức Tài chính - Kế toán, cán bộ, 

công chức xã, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi Nhận: 

- Như điều 3; 

- Thanh tra huyện; 

- TTĐU, TT.HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các ban ngành đoàn thể; 

- Công chức chuyên môn; 

- Các thôn trên địa bàn xã; 

- Ban biên tập trang TTĐT xã; 

- Lưu: VP, VT(CTT). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lương Văn Hiến 



2 

 

 


		2024-01-03T15:25:07+0700


		2024-01-04T07:35:49+0700


		2024-01-04T07:35:49+0700


		2024-01-04T07:35:49+0700




